marū. flagitabat i stant a dño.  
 ut sibi de illa reuelae dignaēt.  
 uttū adhuc i pens eēt an iā i-  
 dulgentiā requieq̄ p̄cepisset.  
 Diu uō i hac supplicōne fa-  
 tigato. facta ē tandē uox diu-  
 nit9 ad eū dicens. Cur i portu-  
 nis p̄ribz extorquē conais.  
 qd̄ tue q̄gracioni nō debet.  
 Tu tū ora p tuos. et saluabūt.  
*Quō p reuelatiōne ostensū  
 ē ei q̄ ep̄us eēt futis et de p̄-  
 nosa morte i claualle La. xiiii.*  
**S**bat aliquā i orōne cōsti-  
 tuta vir dñi gaufrid9.  
 cū ecce p uisione p̄sona qdā  
 reuerenda apparens et digno  
 ip̄ius aureū anulū iposuit.  
 p̄sagiū sc̄ i p̄mno futūe pon-  
 tificalis dignitatis. Na i eodē  
 anno sicut ip̄e nob̄ i motuit.  
 assumpt9 ē i episcopatu ecclie  
 forensis. quā septē añoz c̄ulo  
 strenue reges. et sua ip̄ius iutā  
 i oī p̄iutate custodiens. iusticiū  
 suū magnifice honorauit. dig-  
 nitūq̄ sanctitatis exemplū pos-  
 teris ~~reliquit~~ deliquit. Appinqua-  
 te uocatiōis ei9 tūmo que sola  
 de9 noueāt. egress9 de sardinia  
 uenit ad uisitandū claualle  
 cui9 filiq̄ erat et i q̄ sepeliri

magno desiderio prooptauit. Quia  
 cum a longe iturus esset: eleuatis  
 oculis in celum suspirauit: toto cor-  
 dis affectu deprecans diuinum: ut si  
 infra futurum esset motus, tali si-  
 quidem spacio temporis eandem domum  
 uel una uice uisitare decreuerat.  
 nunquam ipsum amplius ab ea se-  
 pari permittet: ne forte alibi  
 consummari contingeret: et desideria  
 tu sibi sepultura pararet. In-  
 gressus itaque dilectum sibi mona-  
 sterium cum aliquandiu sanus ibidem  
 persistisset: et fratres uniuersi de tanto  
 hospite letarentur: tandem coer-  
 piente se acuta ualitudine per  
 dies aliquot egrotauit: et in gra-  
 uescente morbo ad extrema peruenit.  
 Cumque fuisset inunctus oleo sancto: et  
 uniuersis etiam uicinis sacramentorum  
 christi: eadem hora primo fere eodem  
 momento uniuersis uniuersis  
 obdormiuit in domino. Transiit autem  
 ita medium noctis: in festiuitate  
 dedicationis ecclesie clauall. Porro  
 uenerabilis eiusdem monasterii  
 abbas qui eius sancte puritatem  
 optime nouerat cum examina-  
 ti corporis oculos clauderet: cum  
 magna fidei pietate exclamans  
 ait. O dulcis et uenerande pro-  
 pter omnipotens faciat me qua-  
 tocumque puenire ad tuum consocium.  
 Dum uero commendationis officium  
 sacro fime eius impendit: tanto

pietatis affectu mouebatur: ut  
 erumpentes lacrimas quatinus  
 uo posset: ita ut etiam duros  
 corde in fletum commoueret. Cum autem  
 prius egrotante cepisset iste  
 sanctus sacerdos: reuelatum est de  
 eo ciuicibus ex fratribus ipsius mo-  
 nasterii: quod ipse esset imma-  
 tus. Deinde post dies paucos  
 cum ipse frater in uigiliis diuini  
 seruij uicesset: uidit in spiritu  
 stratum quoddam fuluris molli-  
 bus diligenter aptatum: in uicis  
 opimentis decore ornatum. quod  
 eidem episcopo seruabat: cui  
 mirum significans etne felici-  
 tatis requie. ad quam per mo-  
 dum eam assumendus. Eadem  
 uero nocte qua defunctus est. posi-  
 to in ecclesia corpore. cum signum ad  
 sollempnes uigilias dedicationis  
 pulsaret: predictus frater euigilans.  
 cepit ilico pontifice defuncto  
 ad mentem redire: statimque  
 facta est uox in auribus eius:  
 loquens ad eum de eodem dei  
 famulo defuncto: et dixit.  
 Ecce nunc a principio signum huius  
 recipiunt illum sancti dei omnes  
 in consocium suum. Hunc uocem frater  
 ille audiens gauisus est ualde:  
 surgensque uenit in choram et sta-  
 bat cum ceteris ad pasallendum